▲　 F A X 申 し 込 み シ ー ト 　▲

フリガナ

フリガナ

［〒　　　　　-　　　　　　］

［マンション・ビル名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

フリガナ

フリガナ

［〒　　　　　-　　　　　　］

［マンション・ビル名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

商品名

　めぐろのY子卓上カレンダー2021祝日訂正シール

   誤送信や通信エラーなどでFAXが届かなかった場合、注文を受け付けることができません。
   その際は商品の代金を入金された場合でもお客さま確認が取れず、商品をお届することができなくなってしまいます。
   このようなトラブルを防止するため電話でのご確認が必要になりますので、お手数ですがご協力ください。

■ご記入の個人情報は以下の目的で利用することがあります。下記利用目的の内容についてご同意の上、ご送信お願い申し上げます。
■第一資料印刷株式会社は以下の方針で、申込者から提供される個人情報を取り扱います。
　記入していただいた個人情報は、細心の注意を払って取り扱い、厳重に管理します。
　申込者の個人情報は、商品の製作、配送に利用するほか、お見積やお問い合わせ、各種サンプルに関する事務連絡、キャンペーン情報や展
　示会　情報、印刷サービスのご案内に利用させていただきます。
　上記目的以外の利用や第三者への提供は、法令に基づく場合を除き、一切いたしません。

　　     第一資料印刷株式会社　NBD統括事業部
　　　        〒162-0818　　東京都新宿区築地町４番地　神楽坂テクノス４F

　　　   TEL：03-5227-1728　　FAX：03-3260-5938

お支払い合計金額（税込） 円

お支払い方法

 FAXでのご注文の場合は、銀行振込のみになります。
 ※振込手数料はお客さまのご負担になります。
 ※代金は先払いです。FAX送信後10日以内にお振り込みください。

振込先 みずほ銀行　江戸川橋支店
普通預金　口座番号：1147333　ダイイチシリョウインサツ（カ

※FAX申し込みシートに必要事項を記入のうえ、FAXでお申し込みください。
※FAX送信後、必ずお電話でご連絡ください。「電話連絡」と「銀行振込」を持って注文受付が完了となります。
   （営業時間/平日　9：30 ～ 18：00　　TEL：03-5227-1728　めぐろのY子商店受付係）

110円 枚　 円

ご住所
（必須）

都　道
府　県

単価（税込） 数量 金額

お名前
（必須）

電話番号
（必　須）

―　　　　　　　　―お名前
（必須）

ご住所
（必須）

都　道
府　県

別の場所にお届けしたい人は、下に記入してください

性　　　別 男　　・　　女
銀行振込の名義（カナ）

PC・スマホメールアドレス
（携帯アドレスは不可）

FAX
■めぐろのY子商店

 03-3260-5938 TEL：03-5227-1728
営業時間/平日　9：30 ～ 18：00

110 円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　送料 　※送料は一律110円になります

ダイアリーを買う人について記入してください

　めぐろのY子壁掛けカレンダー2021祝日訂正シール 110円 枚　 円

生年月日
（西暦）
　　　　年　　 月 　　日

電話番号
（必　須）

―　　　　　　　　―

FAX番号 ―　　　　　　　　―

発行